
Meldeergebnis
Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022

vom 26.03.2022 bis 27.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 27.03.2022, 07:36:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10

38124 Braunschweig

Abschnitt 2
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

0:00 nach vorherigem Abs.
0:10 nach vorherigem Abs.
1:00 nach vorherigem Abs.

Bezirks-, Bezirksjahrgangs, Bezirksmastersmeisterschaften
mit JMK/SMK 2022
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667  12/ 10  43/  0
MTV Bad Gandersheim 3721   6/  2  15/  0
MTV Goslar 3729   7/  8  35/  0
Peiner Schwimmverein 3745   7/  1  13/  0
SC Hellas Einbeck 3771   0/  1   2/  0
SC Hellas Salzgitter 3773   1/  2   4/  0
SSG Braunschweig 3830  30/ 32 123/  2
TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   5/  6  20/  0
TV Jahn Wolfsburg 3996  17/ 13  51/  1
TWG 1861 Göttingen 6779  19/ 23  78/  2
Wasserfreunde Northeim 4036   5/  3  12/  1
Gesamt für den Verband  109/ 101  396/  6
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink BSBS (SSG Braunschweig)
Starter Jörg Taube BSBS (TWG 1861 Göttingen)
Starter Matthias Reinicke BSBS (SSG Braunschweig)
Schwimmrichter 1 Florian Steinborn Wasserfreunde Northeim
Schwimmrichter 2 Faissal Boulakhrif TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Auswerter 1 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Auswerter 2 Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Protokollführer Gunnar Olsen SSG Braunschweig
Zeitmessung Frank Schöne SSG Braunschweig
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Margot Habig MTV Goslar
Zielrichter 1 Jan-Peter Heise MTV Bad Gandersheim
Zielrichter 2 Andrea Priebe Wasserfreunde Northeim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jana Siebert Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 1 Eraldo Dautaj MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 2 Anneke Sievers TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer Bahn 3 Jochen Strube ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Mirko Witte TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 5 Fritz Sattler MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 6 Katrin Witte TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 7 Mark Marpert TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 8 Hella Timmermann ASC Göttingen von 1846 e.V.
Reservezeitnehmer 1 Elke Röhl TV Jahn Wolfsburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Anja Kühlke ASC Göttingen von 1846 e.V.
Wenderichter Bahn 1/2 Claude Takenga MTV Bad Gandersheim
Wenderichter Bahn 3/4 Luca Münchow Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5/6 Lutz Röttger MTV Goslar
Wenderichter Bahn 7/8 Anja Kühlke ASC Göttingen von 1846 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
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Abschnitt 2 - Samstag 26.03.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:10 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 4x100m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK (2 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK (2 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brustbeinschlag weiblich SMK (1 Lauf) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brustbeinschlag männlich SMK (1 Lauf) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Rückenbeinschlag weiblich SMK (1 Lauf) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rückenbeinschlag männlich SMK (1 Lauf) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterlingbeinschlag weiblich SMK
Wettkampf 23 - 50m Schmetterlingbeinschlag männlich SMK
Wettkampf 24 - 7,5m Gleittest weiblich JMK (2 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 25 - 15m Delphin- Kicks BL weiblich JMK (2 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 26 - 15m Delphin- Kicks RL weiblich JMK (2 Läufe) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 27 - 7,5m Gleittest männlich JMK (1 Lauf) (ca. 14:31 Uhr)
Wettkampf 28 - 15m Delphin- Kicks BL männlich JMK (1 Lauf) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 29 - 15m Delphin- Kicks RL männlich JMK (1 Lauf) (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 15:19 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 15:23 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 15:46 Uhr)

Wettkampf 15 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1900 TV Jahn Wolfsburg 04:10,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  1900 TWG 1861 Göttingen 04:02,63
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1900 TWG 1861 Göttingen 03:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2000 SSG Braunschweig 03:55,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2006 Wasserfreunde Northeim 04:10,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2000 SSG Braunschweig 04:15,00

Wettkampf 16 - 50m Kraulbeinschlag weiblich SMK
Lauf 1/2 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 4 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 5 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen 00:58,06
Bahn 4 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 00:56,07
Bahn 5 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 00:58,00
Bahn 6 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
Bahn 7 Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
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Wettkampf 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK
Lauf 1/2 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00
Bahn 4 Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00
Bahn 5 Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:12,83
Bahn 2 Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig 00:59,77
Bahn 3 Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig 00:54,42
Bahn 4 Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig 00:50,00
Bahn 5 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 00:50,00
Bahn 6 Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen 00:59,37
Bahn 7 Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig 01:10,00
Bahn 8 Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00

Wettkampf 18 - 50m Brustbeinschlag weiblich SMK
Lauf 1/1 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ina Sophie Raiser  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
Bahn 4 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 00:57,00
Bahn 5 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
Bahn 6 Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen 01:30,00

Wettkampf 19 - 50m Brustbeinschlag männlich SMK
Lauf 1/1 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig 01:09,30
Bahn 4 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 00:54,00
Bahn 5 Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig 01:00,00

Wettkampf 20 - 50m Rückenbeinschlag weiblich SMK
Lauf 1/1 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mariella Günther  2011 MTV Goslar 00:00,00
Bahn 4 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
Bahn 5 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:15,00

Wettkampf 21 - 50m Rückenbeinschlag männlich SMK
Lauf 1/1 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig 01:00,00
Bahn 5 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 22 - 50m Schmetterlingbeinschlag weiblich SMK

Wettkampf 23 - 50m Schmetterlingbeinschlag männlich SMK
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Wettkampf 24 - 7,5m Gleittest weiblich JMK
abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
2. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 00:00,00
3. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 00:00,00
4. Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00
5. Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:00,00
6. Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:00,00
7. Nele Habig  2012 MTV Goslar 00:00,00
8. Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 25 - 15m Delphin- Kicks BL weiblich JMK
abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
2. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 00:00,00
3. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 00:00,00
4. Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00
5. Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:00,00
6. Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:00,00
7. Nele Habig  2012 MTV Goslar 00:00,00
8. Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 26 - 15m Delphin- Kicks RL weiblich JMK
abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
2. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 00:00,00
3. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 00:00,00
4. Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00
5. Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:00,00
6. Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:00,00
7. Nele Habig  2012 MTV Goslar 00:00,00
8. Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 27 - 7,5m Gleittest männlich JMK
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
2. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
3. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 28 - 15m Delphin- Kicks BL männlich JMK
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
2. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
3. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 29 - 15m Delphin- Kicks RL männlich JMK
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
2. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
3. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:00,00
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Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:00,00   2013: 01:55,00   2012: 01:47,00   2011: 01:40,00   2010: 01:31,00   2009: 01:25,00   2008: 01:22,00
2007: 01:18,00   2006: 01:16,00   2005: 01:15,00   2003 bis 2004: 01:13,00   1900 bis 2002: 01:11,00

abgem. Jule Brackelmann  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:09,04
abgem. Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 01:12,42
abgem. Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 01:12,49
abgem. Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 01:13,56
abgem. Elina Brendel  2007 TWG 1861 Göttingen 01:16,14
abgem. Ana Garibay Estrada  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:19,22
abgem. Lydia Behrens  2012 TWG 1861 Göttingen 01:37,73
abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 02:08,63

Lauf 1/12 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:19,62
Bahn 3 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:55,92
Bahn 4 Amelie Schulze  2012 TV Jahn Wolfsburg 01:44,79
Bahn 5 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 01:50,60

Lauf 2/12 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 01:40,68
Bahn 3 Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:36,95
Bahn 4 Nele Habig  2012 MTV Goslar 01:34,08
Bahn 5 Milla Kummer  2011 Peiner Schwimmverein 01:35,32
Bahn 6 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:37,58
Bahn 7 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 01:39,65
Bahn 8 Milina Antonie Fenske  2012 TWG 1861 Göttingen 01:44,03

Lauf 3/12 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 01:32,40
Bahn 2 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 01:30,51
Bahn 3 Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig 01:30,00
Bahn 4 Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 01:28,80
Bahn 5 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 01:28,99
Bahn 6 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:30,40
Bahn 7 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 01:30,57
Bahn 8 Gesine Marie Brase  2011 TWG 1861 Göttingen 01:33,92

Lauf 4/12 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:26,71
Bahn 2 Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen 01:23,74
Bahn 3 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 01:21,60
Bahn 4 Lilly Lisann Lischnewski  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:21,16
Bahn 5 Nele Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg 01:21,53
Bahn 6 Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:22,35
Bahn 7 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:26,30
Bahn 8 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 01:28,22
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Lauf 5/12 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:20,00
Bahn 3 Lara Preßler  2009 Wasserfreunde Northeim 01:17,42
Bahn 5 Famke Töllner  2007 TWG 1861 Göttingen 01:16,56
Bahn 6 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 01:18,19
Bahn 7 Carla Alpers  2009 Peiner Schwimmverein 01:19,91
Bahn 8 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:20,20

Lauf 6/12 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Léah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 01:15,29
Bahn 2 Anabell Schulze  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:14,83
Bahn 3 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 01:14,79
Bahn 4 Marlena Scharf  2007 TV Jahn Wolfsburg 01:13,81
Bahn 5 Lucy Ann Schröder  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:14,54
Bahn 6 Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:14,81
Bahn 7 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:15,11
Bahn 8 Marie Sophie Beckmann  2007 TWG 1861 Göttingen 01:15,35

Lauf 7/12 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 01:13,36
Bahn 2 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:12,88
Bahn 4 Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:11,93
Bahn 6 Leni Heise  2009 MTV Bad Gandersheim 01:12,78
Bahn 7 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 01:13,24

Lauf 8/12 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 01:11,83
Bahn 2 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 01:11,31
Bahn 3 Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen 01:10,67
Bahn 4 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 01:09,91
Bahn 5 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 01:10,15
Bahn 6 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:11,00
Bahn 7 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 01:11,67
Bahn 8 Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:11,85

Lauf 9/12 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 01:09,54
Bahn 2 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:09,31
Bahn 4 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 01:08,76
Bahn 5 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:08,79
Bahn 6 Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen 01:09,28
Bahn 7 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 01:09,51
Bahn 8 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 01:09,71
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Lauf 10/12 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 01:08,35
Bahn 2 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 01:07,77
Bahn 3 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 01:07,10
Bahn 4 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 01:06,95
Bahn 5 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 01:06,97
Bahn 6 Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein 01:07,50
Bahn 7 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 01:07,90
Bahn 8 Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein 01:08,52

Lauf 11/12 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 01:06,45
Bahn 2 Sophia Laborius  2002 SSG Braunschweig 01:06,00
Bahn 3 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:05,09
Bahn 4 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:04,78
Bahn 5 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,81
Bahn 6 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 01:05,43
Bahn 7 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 01:06,20
Bahn 8 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:06,49

Lauf 12/12 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 01:04,39
Bahn 2 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:04,28
Bahn 3 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 01:01,85
Bahn 4 Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen 00:59,15
Bahn 5 Amelie Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 01:01,53
Bahn 6 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 01:02,94
Bahn 7 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 01:04,30
Bahn 8 Annina Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 01:04,55

Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 02:00,00   2013: 01:50,00   2012: 01:42,00   2011: 01:36,00   2010: 01:28,00   2009: 01:22,00   2008: 01:20,00
2007: 01:15,00   2006: 01:13,00   2005: 01:10,00   2003 bis 2004: 01:09,00   1900 bis 2002: 01:07,00

abgem. Timothy Veldkamp  2003 TWG 1861 Göttingen 01:00,81
abgem. Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,61
abgem. Lukas Alexander Scholl  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:16,72

Lauf 1/11 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 01:40,81
Bahn 2 Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg 01:39,47
Bahn 3 Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg 01:36,30
Bahn 4 Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen 01:34,46
Bahn 5 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 01:34,47
Bahn 6 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 01:36,62
Bahn 7 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 01:40,00
Bahn 8 Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg 01:47,94
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Lauf 2/11 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:30,94
Bahn 2 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 01:29,74
Bahn 3 Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar 01:28,00
Bahn 4 Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg 01:24,28
Bahn 5 Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig 01:24,66
Bahn 6 Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig 01:28,00
Bahn 7 Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig 01:30,00
Bahn 8 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 01:32,00

Lauf 3/11 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Berlin  2010 SC Hellas Einbeck 01:20,71
Bahn 2 Max Keuneke  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:17,94
Bahn 3 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 01:17,10
Bahn 4 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:15,53
Bahn 6 Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig 01:17,23
Bahn 7 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 01:19,99
Bahn 8 Marvin Priebe  2009 Wasserfreunde Northeim 01:21,32

Lauf 4/11 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Schmitz  2008 SSG Braunschweig 01:13,90
Bahn 2 Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig 01:13,66
Bahn 3 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 01:12,90
Bahn 4 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:12,20
Bahn 5 Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar 01:12,30
Bahn 6 Yassin Boulakhrif  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:13,05
Bahn 7 Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:13,73
Bahn 8 Jakob Ehgart  2009 MTV Bad Gandersheim 01:15,20

Lauf 5/11 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolai Sechrist  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:11,64
Bahn 2 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:10,59
Bahn 3 Jan Niklas Ehgart  2006 MTV Bad Gandersheim 01:10,40
Bahn 4 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 01:09,42
Bahn 5 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 01:09,69
Bahn 6 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 01:10,48
Bahn 7 Tim Karpenstein  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:11,16
Bahn 8 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 01:11,68

Lauf 6/11 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:08,74
Bahn 2 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 01:08,61
Bahn 3 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 01:08,08
Bahn 4 Arne Lorenz  1987 TWG 1861 Göttingen 01:06,63
Bahn 5 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 01:06,65
Bahn 6 Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar 01:08,50
Bahn 7 Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen 01:08,65
Bahn 8 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 01:08,75
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Lauf 7/11 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joschua Mönnich  2004 Wasserfreunde Northeim 01:05,07
Bahn 2 Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:05,00
Bahn 3 Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,60
Bahn 4 Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 01:04,57
Bahn 5 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,59
Bahn 7 Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,02
Bahn 8 Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein 01:05,24

Lauf 8/11 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig 01:04,00
Bahn 2 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,78
Bahn 3 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 01:02,94
Bahn 4 André Rachow  1995 SSG Braunschweig 01:02,45
Bahn 5 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 01:02,80
Bahn 6 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:03,63
Bahn 7 Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen 01:03,79
Bahn 8 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:04,00

Lauf 9/11 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 01:01,70
Bahn 3 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 01:00,68
Bahn 4 Kelvin Knittel  2002 TV Jahn Wolfsburg 01:00,39
Bahn 5 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 01:00,55
Bahn 6 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:00,78
Bahn 7 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:01,05
Bahn 8 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 01:02,03

Lauf 10/11 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abdelrahman Agour  1997 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:00,00
Bahn 2 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:58,68
Bahn 3 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:58,25
Bahn 4 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 00:57,50
Bahn 5 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 00:57,91
Bahn 6 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:58,34
Bahn 7 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:58,79
Bahn 8 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:00,01

Lauf 11/11 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:56,57
Bahn 2 Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 00:56,36
Bahn 3 Lennart Sattler  2003 MTV Goslar 00:55,97
Bahn 4 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:54,33
Bahn 5 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 00:55,41
Bahn 6 Jan Tischbier  1996 SC Hellas Salzgitter 00:56,27
Bahn 7 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 00:56,41
Bahn 8 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 00:57,33
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Wettkampf 32 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2009: 00:39,00   2008: 00:38,00   2007: 00:37,00   2006: 00:37,00   2005: 00:37,00   2003 bis 2004: 00:36,00
1900 bis 2002: 00:36,00

abgem. Silja Ghadimi  2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,90

Lauf 1/3 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Heise  2009 MTV Bad Gandersheim 00:38,30
Bahn 2 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 00:36,89
Bahn 3 Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:36,55
Bahn 4 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 00:36,31
Bahn 5 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:36,53
Bahn 6 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:36,65
Bahn 7 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:37,00

Lauf 2/3 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 00:36,14
Bahn 3 Leah Schultz  2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,33
Bahn 4 Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein 00:35,11
Bahn 5 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,25
Bahn 6 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:35,65
Bahn 7 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:35,99
Bahn 8 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 00:36,26

Lauf 3/3 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein 00:35,03
Bahn 2 Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim 00:34,66
Bahn 3 Amelie Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 00:34,14
Bahn 4 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 00:32,19
Bahn 5 Jette Hädicke  2007 Wasserfreunde Northeim 00:33,91
Bahn 6 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:34,46
Bahn 7 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 00:34,91
Bahn 8 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:35,04

Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:37,00   2008: 00:36,00   2007: 00:35,00   2006: 00:34,00   2005: 00:33,00   2003 bis 2004: 00:33,00
1900 bis 2002: 00:32,00

abgem. Timothy Veldkamp  2003 TWG 1861 Göttingen 00:30,74
abgem. Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,10

Lauf 1/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Ehgart  2009 MTV Bad Gandersheim 00:36,65
Bahn 3 Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen 00:35,43
Bahn 4 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:35,33
Bahn 5 Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 00:35,42
Bahn 6 Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen 00:35,77
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Lauf 2/3 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,69
Bahn 2 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:33,62
Bahn 3 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 00:32,98
Bahn 4 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:32,40
Bahn 5 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:32,58
Bahn 7 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 00:33,87
Bahn 8 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,24

Lauf 3/3 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 00:31,79
Bahn 3 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,37
Bahn 4 Rico Paul  1998 TWG 1861 Göttingen 00:29,41
Bahn 5 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:30,35
Bahn 6 Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 00:30,65
Bahn 7 Nils Wrede  2000 SSG Braunschweig 00:31,60
Bahn 8 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 00:32,28

Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 02:15,00   2012: 02:10,00   2011: 02:00,00   2010: 01:50,00   2009: 01:45,00   2008: 01:40,00   2007: 01:38,00
2006: 01:36,00   2005: 01:34,00   2003 bis 2004: 01:32,00   1900 bis 2002: 01:30,00

abgem. Silja Ghadimi  2004 TWG 1861 Göttingen 01:24,67
abgem. Jule Brackelmann  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:25,62
abgem. Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 01:36,28
abgem. Lydia Behrens  2012 TWG 1861 Göttingen 02:02,01
abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 02:20,70

Lauf 1/8 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 02:04,35
Bahn 5 Luisa Kleinert  2012 Peiner Schwimmverein 02:08,64

Lauf 2/8 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ina Sophie Raiser  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:01,72
Bahn 4 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 01:57,62
Bahn 5 Klára Peca  2012 SSG Braunschweig 02:00,00
Bahn 6 Milina Antonie Fenske  2012 TWG 1861 Göttingen 02:01,97
Bahn 7 Gesine Marie Brase  2011 TWG 1861 Göttingen 02:03,09
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Lauf 3/8 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Kummer  2011 Peiner Schwimmverein 01:53,87
Bahn 2 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 01:50,78
Bahn 3 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:49,81
Bahn 4 Mariella Günther  2011 MTV Goslar 01:48,94
Bahn 5 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:49,10
Bahn 6 Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:50,00
Bahn 7 Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen 01:53,49
Bahn 8 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:55,84

Lauf 4/8 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:47,01
Bahn 2 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 01:45,74
Bahn 3 Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein 01:44,79
Bahn 4 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 01:43,66
Bahn 5 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 01:44,43
Bahn 6 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 01:44,83
Bahn 7 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 01:46,06
Bahn 8 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 01:48,89

Lauf 5/8 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksandra Wilhelm  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:42,25
Bahn 2 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 01:38,68
Bahn 3 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 01:35,11
Bahn 4 Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen 01:32,89
Bahn 5 Lucy Ann Schröder  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:33,92
Bahn 7 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 01:39,57
Bahn 8 Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig 01:42,74

Lauf 6/8 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Lucht  2007 TV Jahn Wolfsburg 01:31,75
Bahn 2 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 01:31,22
Bahn 3 Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein 01:29,72
Bahn 4 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 01:28,96
Bahn 5 Juliane Mönnich  2003 Wasserfreunde Northeim 01:29,06
Bahn 6 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 01:30,00
Bahn 7 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 01:31,48
Bahn 8 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:31,90

Lauf 7/8 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Fellner  2007 SSG Braunschweig 01:28,38
Bahn 2 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:26,58
Bahn 3 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 01:26,02
Bahn 4 Annina Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 01:25,50
Bahn 6 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:26,25
Bahn 7 Leah Schultz  2004 TWG 1861 Göttingen 01:27,67
Bahn 8 Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim 01:28,53
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Lauf 8/8 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:23,65
Bahn 3 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:21,89
Bahn 4 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 01:16,50
Bahn 5 Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen 01:20,45
Bahn 6 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 01:23,39
Bahn 7 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 01:23,83
Bahn 8 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:25,34

Wettkampf 35 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 02:15,00   2012: 02:10,00   2011: 02:00,00   2010: 01:50,00   2009: 01:42,00   2008: 01:39,00   2007: 01:36,00
2006: 01:34,00   2005: 01:32,00   2003 bis 2004: 01:30,00   1900 bis 2002: 01:28,00

abgem. Fynn Furche  2005 SC Hellas Salzgitter 01:20,83
abgem. Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:25,47
abgem. Lukas Alexander Scholl  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:39,03
abgem. Yudi Yang  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:42,97

Lauf 1/6 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 01:54,56
Bahn 3 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 01:49,62
Bahn 4 Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar 01:48,28
Bahn 5 Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:48,73
Bahn 6 Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig 01:50,00
Bahn 7 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 02:03,23

Lauf 2/6 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig 01:46,06
Bahn 2 Lasse Berlin  2010 SC Hellas Einbeck 01:44,19
Bahn 3 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 01:42,00
Bahn 4 Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig 01:37,11
Bahn 7 Joel Kutsch  2010 MTV Goslar 01:45,25
Bahn 8 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 01:48,00

Lauf 3/6 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Karpenstein  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:35,93
Bahn 2 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:33,87
Bahn 3 Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:31,73
Bahn 4 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 01:26,01
Bahn 5 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 01:26,41
Bahn 6 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 01:33,56
Bahn 7 Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig 01:35,42
Bahn 8 Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:35,94
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Lauf 4/6 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Koch  1993 SSG Braunschweig 01:25,00
Bahn 2 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 01:23,65
Bahn 3 Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen 01:20,22
Bahn 4 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 01:19,58
Bahn 5 Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:20,00
Bahn 7 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 01:23,68

Lauf 5/6 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 01:19,02
Bahn 2 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 01:16,74
Bahn 3 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 01:15,72
Bahn 4 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:13,50
Bahn 5 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 01:13,52
Bahn 6 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 01:16,72
Bahn 7 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:18,23
Bahn 8 Jan Niklas Ehgart  2006 MTV Bad Gandersheim 01:19,13

Lauf 6/6 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 01:13,12
Bahn 2 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 01:12,25
Bahn 3 Kelvin Knittel  2002 TV Jahn Wolfsburg 01:09,87
Bahn 4 Henrik Fischer  1995 TWG 1861 Göttingen 01:05,87
Bahn 5 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,99
Bahn 6 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:10,00
Bahn 7 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 01:12,41
Bahn 8 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 01:13,25


